
Zarządzenie nr 192/2025 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie naboru kandydatów na Członków Rady Seniorów Gminy Suchy Las 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz § 26 Statutu Rady Seniorów Gminy Suchy Las stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XV/170/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Gminy Suchy Las i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6438 z dnia 8.09.2025 r.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie naboru kandydatów na Członków Rady Seniorów Gminy Suchy Las 

spośród przedstawicieli podmiotów działających na rzecz Seniorów, tj. organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.  

2. W ramach naboru wyłonionych zostanie trzech Członków Rady Seniorów Gminy Suchy Las.  

 

§ 2 

1. Zgłoszenia kandydatów na Członka Rady Seniorów Rady Gminy Suchy Las należy dokonywać                                     

na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Oświadczenie kandydata o zgodzie na kandydowanie, o zapoznaniu się ze Statutem Rady Seniorów 

Gminy Suchy Las oraz Zgoda na przetwarzanie danych osobowych stanowią załącznik nr 2 do 

Zarządzenia.  

3. Załącznik nr 3 do Zarządzenia stanowi klauzula informacyjna.  

 

§ 3 

Wymagane dokumenty, tj. załączniki nr 1 i nr 2 do Zarządzenia można składać osobiście w siedzibie 

Urzędu Gminy Suchy Las, ul. Szkolna 13, 62 - 002 Suchy Las, przesyłać drogą pocztową na adres Urzędu 

Gminy lub poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą na adres: AE:PL-23863-97578-ITUSB-09                                     

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2025 r. Decyduje data wpływu do Urzędu. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

     Grzegorz Wojtera 



  

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 192/2025 Wójta Gminy Suchy Las  

z dnia 9 grudnia 2025 r. 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SENIORÓW GMINY SUCHY LAS 

                      zgłaszanego przez podmioty działające na rzecz seniorów, tj. organizacje pozarządowe/  

podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku, działające na terenie gminy Suchy Las  

1. DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA 

…………………………………………………………………………………………………….................................................................................... 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, nr KRS, nr ewidencyjny) 

……………….……………………………………………………………………………………………………...................................................................  

(dokładny adres podmiotu zgłaszającego)  

 

………………………………………………………………………………………………………................................................................................. 

(dane kontaktowe osób uprawnionych do reprezentacji: imię, nazwisko, funkcja)  

………………………………………………………………………………………………………................................................................................. 

(liczba członków podmiotu, na dzień zgłoszenia )  

……………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(informacja o działalności podmiotu dokonującego zgłoszenie na rzecz seniorów)  

2.  DANE KANDYDATA 

…………………………………………………………………………………………………….................................................................................... 

(imię i nazwisko) 
 

……………………………………………………………………………………………………....................................................................................  

(adres zamieszkania) 
 

………………………………………………………………………………………………………................................................................................. 

(numer telefonu, adres e-mail) 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………… 

(uzasadnienie zgłoszenia kandydata zawierające w szczególności opis dotychczasowej działalności na rzecz seniorów i/lub 

działalności społecznej) 

 

……………………………………...............                                                                   ….……………………………………………………. 

               (miejscowość, data)              

                                                                                                                               ………………………………………………………..             

                                                 (pieczęć podmiotu i czytelne podpisy  

                                                                                                                                                    osób uprawnionych do zgłoszenia)   



 

  

Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia nr 192/2025 Wójta Gminy Suchy Las  

z dnia 9 grudnia 2025 r. 
   

OŚWIADCZENIE KANDYDATA  

Imię i nazwisko kandydata  

  

  

Adres zamieszkania 

kandydata  

  

Numer telefonu  

  

  

Adres e-mail  

  

  

  

Ja niżej podpisany/podpisana oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy 

Suchy Las. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się ze Statutem Rady Seniorów Gminy Suchy Las przyjętym uchwałą 

nr XV/170/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy 

Suchy Las i nadania jej Statutu  

  

………………………………….                                                                                                 ……………………………………………  

(miejscowość, data)                                                                                                        (czytelny podpis kandydata)  

  

 

  

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, wyrażam zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych, w celu zgłoszenia mojej kandydatury do Rady Seniorów Gminy Suchy Las. Jednocześnie 

oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych.   

 

 

………………………………….                                                                                                                    ………………………….…………………  

(miejscowość, data)                                         (czytelny podpis kandydata)  

 

 



 

  

Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia nr 192/2025 Wójta Gminy Suchy Las  

z dnia 9 grudnia 2025 r. 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 

ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:  

 

1. Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Suchy Las, ul. Szkolna 13 62-002 Suchy Las, e-mail: 

ug@suchylas.pl.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

iod_suchylas@rodo.pl; lub pisemnie pod adres Administratora.  

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu zgłoszenia kandydatury na członka Rady Seniorów Gminy 

Suchy Las oraz obsługi administracyjno – biurowej Rady Seniorów Gminy Suchy Las na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. a RODO w zw. z § 26 i 27 Statutu Rady Seniorów Gminy Suchy Las przejętego uchwałą nr XV/170/25 Rady 

Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Suchy Las i nadania 

jej Statutu.   

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.  

6. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:  

a. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c. prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

d. prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych (RODO). 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt 3, tj. 

brakiem możliwości wzięcia udziału w naborze kandydatów na członka Rady Seniorów Gminy Suchy Las.  

9. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

  


